

Spinning w 11 listopada

Organizacja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Organika-Sarzyna w Święto Niepodległości zorganizowała na Ujęciu San Zawody Wędkarskie (spinningowe)

dla członków Związku o Puchar Przewodniczącego Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”.



Uczestnikom zawodów dopisała pogoda i humory, a zwycięzcom puchary wręczał Roman Jakim, przewodniczący ZR

Represjonowani dziękują

Stowarzyszenie Osób Represjonowanych w Stanie Wojennym Województwa Podkarpackiego w piśmie skierowanym do Ministra Jana Józefa Kasprzyka, Szefa Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych podziękowało za decyzję o nadaniu charakteru państwowego Marszowi Niepodległości:

Godna pożałowania próba zakazu tej wspaniałej patriotycznej manifestacji o utrwalonej już tradycji podjęta przez prezydenta Warszawy spotkała się z powszechnym sprzeciwem środowiska działaczy NSZZ „Solidarność” i innych organizacji, którzy w czasach komunizmu walczyli o wolność zgromadzeń. Wyroki sądów, które na podstawie kruczków prawnych zdelegalizowały Marsz Niepodległości w tym roku, przejdą do historii jako przykład łamania

podstawowych wolności gwarantowanych przez Konstytucję RP i praw człowieka.

Decyzja Pana Ministra przywraca normalność i poczucie, że w Polsce prawo do wyrażania swoich poglądów i uczuć patriotycznych jest i będzie respektowane. Solidaryzujemy się z uczestnikami Marszu Niepodległości w dniu święta narodowego 11 listopada. Demonstrują oni dumę z polskiej historii, wyrażają wolę kontynuowania najlepszych narodowych tradycji i dalszej budowy naszej Ojczyzny jako demokratycznej i sprawiedliwej wspólnoty wszystkich obywateli.

Zdaniem Stowarzyszenia Marsz Niepodległości buduje poczucie godności Polaków i utrwala swobody demokratyczne w naszym kraju.

red.

Konradowi WARCHAŁOWSKIEMU

wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci Mamy w imieniu koleżanek i kolegów z „Solidarności” składa Bogusława Buda, przewodnicząca Oświaty i Wychowania w Rzeszowie



Annie MAZURKIEWICZ

wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci Mamy w imieniu koleżanek i kolegów z „Solidarności” składa Bogusława Buda, przewodnicząca Oświaty i Wychowania w Rzeszowie



Joannie KAWIE

wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci Taty w imieniu koleżanek i kolegów z „Solidarności” składa Bogusława Buda, przewodnicząca Oświaty i Wychowania w Rzeszowie



W Oświacie trwają negocjacje

30 listopada 2021 r. w Belwederze odbyło się kolejne robocze spotkanie strony rządowej z oświatową „Solidarnością” w sprawie systemu wynagradzania nauczycieli.

W spotkaniu uczestniczyli minister edukacji i nauki Przemysław Czarnek, wiceminister MEN Dariusz Piontkowski, eksperci z ministerstwa oraz przedstawiciele Krajowej Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” z przewodniczącym Ryszardem Proksą. Obecny był również Bogdan Kubiak – wiceprzewodniczący KK.

Obrady prowadziła minister Bogna Janke jako przedstawiciel Prezydenta RP.

Spotkania stron mają na celu wypracowanie kompromisu ws. realizacji pkt. VI Porozumienia

z 2019 r. zawartego między rządem a oświatową „Solidarnością”, która oczekuje od ministerstwa przedłożenia konkretnej propozycji powiązania płacy nauczycieli z przeciętnym wynagrodzeniem w gospodarce narodowej.

Prośbę o mediację w tej sprawie do Prezydenta RP Andrzeja Dudy wystosował przewodniczący KK NSZZ „Solidarność” Piotr Duda. Prezydent przyjął strony w Pałacu Prezydenckim 22 października 2021 r. W spotkaniu uczestniczył także premier Mateusz Morawiecki. Dialog trwa.



Nikt nie jest tak biedny, żeby nie mógł dać czegoś drugiemu

14 listopada przeżywaliśmy V Światowy Dzień Ubogich, ustanowiony z inicjatywy papieża Franciszka.

Z tej okazji przedstawiciele NSZZ „Solidarność” dołączyli 13 listopada do wolontariuszy Caritas Diecezji Rzeszowskiej i pomogli przygotować paczki z żywnością dla najbardziej potrzebujących mieszkańców. Większość z tych paczek trafiła do ubogich osób, które przyszły do centrali rzeszowskiej Caritas i prosiły o pomoc. Natomiast do ubogich osób starszych, samotnych i chorych – paczki dostarczyli wolontariusze Caritas, wśród których były dzieci członków „S”, m.in. z Nowej Sarzyny.



Z głębokim żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Wiesława Marciniaka, długoletniego działacza związkowego rzeszowskiego Instalu i Członka Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”.

Łącząc się w żalobie i smutku po śmierci Naszego Kolegi Wiesława MARCINIĄKA szczerze wyrazy współczucia Rodzinie i Bliskim w imieniu Członków Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” składa Roman Jakim, Przewodniczący Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”



Januszowi TRYBUSOWI

wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Mamy w imieniu koleżanek i kolegów składają Roman Jakim, Przewodniczący Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność” oraz Mieczysław Liber, Prezes Stowarzyszenia Osób Represjonowanych w Stanie Wojennym Województwa Podkarpackiego

